
全 日本マスターズ 山梨県予選
男子

長野県

65歳代

ジュリー
技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

前走者 ―D―

旗門数
天候

小佐野 真二

渡辺 雄三

山本 浩史

橋本
平井
坂本
依田
大久保

スター

雪質

男子 大回転

公式成績表

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点

標高差
全長
最大斜度
最小斜度

ビッグベア
1150m
900m
250m
1200m
24%
8%

音
啓
希
樹

拓
彩
訓

一

36(34)

くもり
卜時間 14:00

スタート/フ ィニッシユ気温
ミディアム
ー7℃ / 5℃

)贋II スタート
No

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

65歳代  河口湖スキークラブ
65歳代  南稜スキークラブ
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟
65歳代  富士吉田スキー連盟

1

65歳代  富士吉 田スキー連盟

0

F=

時 間  レース
ポイン ト

1:13.17
1:1329
1:15.10
1:15.28
1:16.13
1:1739
1:22.71

1:2315
1:24.56
1:2598

1  117    38867
2  121   873197
3  123    19307
4  120   906045
5  119   330055
6  116   916925
7  115    62320
8  125   977228
9  124   943480
10  118   967234

広瀬 敏夫
常盤 弘之
奥脇 清治
渡辺 正一朗
渡辺 稔
渡辺 進
小泉 勝政
三浦 勝男
土屋 民治
須山 公夫

DID NOT START
122 960793 梶原 秀一

DID NOT FINISH

GM8/   12015-0111/よ ませ温泉スキー場

DATA PROCESSING by S E I K O TIMING by S E I KO



全日本マスタ勇撃
長野県

山梨県予選

65歳代

順位  ス
気 :   

コ~鳥

 甍塘
者

DISQUALIFIED

F=

時 間
ポィン ト

所 属 名

0

技術代表

15-01-11/よ ませ温泉
スキー
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